



Tel.: +45 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR no. 20 22 26 70

FIBERLINE BUILDING PROFILES A/S
BARMSTEDT ALLE 5, 5500 MIDDELFART
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 29 April 2021

Henrik Thorning

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Board of Directors Statement and Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-14
Accounting Policies.....	15-18

COMPANY DETAILS

Company	Fiberline Building Profiles A/S Barmstedt Alle 5 5500 Middelfart CVR No.: 34 60 07 75 Established: 15 June 2012 Registered Office: Middelfart Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Peter Thorning, chairman Anne Sofie Thorning Henrik Thorning
Executive Board	Torben Rønlev
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Bank	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of Fiberline Building Profiles A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2020 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Middelfart, 29 April 2021

Executive Board

Torben Rønlev

Board of Directors

Peter Thorning
Chairman

Anne Sofie Thorning

Henrik Thorning

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

Fiberline Building Profiles A/S took over the building profiles activities on 1 November 2020 when the two business divisions of Fiberline Composites A/S were separated into two separate companies. The Company was established in 2012, but until the takeover of the building profiles activities, the Company did not have any business activities. The Building & Construction division was carved out into a separate entity named Fiberline Building Profiles A/S with the ambition of developing, producing and selling fibreglass composite profiles made by means of pultrusion to the building industry.

Covid-19

The COVID-19 pandemic has had implications on how to manage and operate the Company. The Fiberline group was fast to implement all the necessary precautions and safeguarding measures suggested by Government and the Health Authorities. Thus, we have been able to operate with a full production during the COVID-19 period, thanks to our flexible and responsible employees.

Recognition and measurement uncertainty

There are no uncertainties with regards to recognition and measurement.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The result is as expected. The result is impacted by one-off costs related to the separation of the original business divisions into two separate companies.

Significant events after the end of the financial year

The Company strengthened on 1 February 2021 its equity by a total amount of DKK 60,925,000. The increase of equity was made partly by conversion of an equity loan of DKK 42,647,500 and partly by contribution of cash of an amount of DKK 18,277,500. This gives the Company the financial power to pursue its plans to establish a new manufacturing footprint outside Denmark.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 DKK	2019 DKK '000
GROSS LOSS		-6,753	-15
Staff costs.....	1	-1,689,342	0
Depreciation, amortisation and impairment.....		-1,080,991	0
Other operating expenses.....	2	-745	0
OPERATING LOSS		-2,777,831	-15
Other financial income.....	3	64,464	0
Other financial expenses.....	4	-38,846	-2
LOSS BEFORE TAX		-2,752,213	-17
Tax on profit/loss for the year.....	5	627,962	4
LOSS FOR THE YEAR		-2,124,251	-13
PROPOSED PROFIT ALLOCATION			
Retained earnings.....		-2,124,251	-13
TOTAL		-2,124,251	-13

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2020 DKK	2019 DKK '000
Development projects.....		6,619,844	0
Intangible fixed assets acquired.....		3,625,754	0
Development projects in progress and prepayments.....		366,900	0
Intangible assets.....	6	10,612,498	0
Production plant and machinery.....		9,439,655	0
Other plant, machinery, tools and equipment.....		6,139,558	0
Property, plant and equipment.....	7	15,579,213	0
Rent deposit and other receivables.....		0	0
Financial non-current assets.....	8	0	0
NON-CURRENT ASSETS.....		26,191,711	0
Inventories.....		33,683,942	0
Inventories.....		33,683,942	0
Trade receivables.....		6,295,353	0
Receivables from group enterprises.....		977,016	0
Provision for deferred tax.....		0	22
Other receivables.....		3,081,134	1
Receivables corporation tax.....		950,820	0
Receivables.....		11,304,323	23
Cash and cash equivalents.....		3,976,790	36
CURRENT ASSETS.....		48,965,055	59
ASSETS.....		75,156,766	59

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2020 DKK	2019 DKK '000
Share capital.....		400,000	80
Reserve for development costs.....		511,839	0
Retained earnings		-2,604,174	-88
EQUITY.....		-1,692,335	-8
Provision for deferred tax.....		301,183	0
PROVISIONS.....		301,183	0
Equity loans.....		42,647,500	0
Accruals and deferred income.....		751,194	0
Non-current liabilities.....	9	43,398,694	0
Bank debt.....		2,318,934	0
Contract work in progress.....	10	879,202	0
Prepayments received from customers.....		3,731,037	0
Trade payables.....		7,028,240	9
Payables to group enterprises.....		18,540,722	58
Other liabilities.....		651,089	0
Current liabilities.....		33,149,224	67
LIABILITIES.....		76,547,918	67
EQUITY AND LIABILITIES.....		75,156,766	59
 Contingencies, etc.	 11		

EQUITY

	Share capital	Share premium account	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2020.....	80,000	0	0	-88,084	-8,084
Proposed profit allocation.....				-2,124,251	-2,124,251
Transactions with owners					
Capital increase.....	320,000	120,000			440,000
Other legal bindings					
Capitalized development costs.....			656,204	-656,204	0
Transfers					
Transfers share premium.....		-120,000		120,000	0
Tax on changes in equity.....			-144,365	144,365	0
Equity at 31 December 2020.....	400,000	0	511,839	-2,604,174	-1,692,335

NOTES

	2020 DKK	2019 DKK '000	Note
Staff costs			1
Average number of employees	8	1	
Wages and salaries.....	1,585,614	0	
Pensions.....	109,645	0	
Social security costs.....	-5,917	0	
	1,689,342	0	
Other operating expenses			2
Other financial income			3
Group enterprises.....	25,189	0	
Other interest income.....	39,275	0	
	64,464	0	
Other financial expenses			4
Associated enterprises.....	0	2	
Other interest expenses.....	38,846	0	
	38,846	2	
Tax on profit/loss for the year			5
Calculated tax on taxable income of the year.....	-950,820	0	
Adjustment of deferred tax.....	322,858	-4	
	-627,962	-4	
Intangible assets			6
	Development projects completed	Intangible fixed assets acquired	Development projects in progress and prepayments
Additions.....	6,898,223	3,789,161	366,900
Cost at 31 December 2020.....	6,898,223	3,789,161	366,900
Amortisation for the year.....	278,379	163,407	0
Amortisation at 31 December 2020.....	278,379	163,407	0
Carrying amount at 31 December 2020.....	6,619,844	3,625,754	366,900

NOTES

Note

Intangible fixed assets (continued)

6

The Company's development projects relate to the development of new products and the development of production processes. The Company has established a development cooperation with several international companies. The development focuses primarily on industries where the Company already has significant activities and cooperation with customers shows that there is a significant demand for the new products. The Company expects to continuously have significant development activities both for new product development and for further development of current products and processes. It is expected that the current development projects will be completed within 1-3 years.

Property, plant and equipment

7

	Production plants and machinery	Other plants, machinery, tools and equipment
Additions.....	9,896,443	6,321,975
Cost at 31 December 2020.....	9,896,443	6,321,975
Depreciation for the year.....	456,788	182,417
Depreciation and impairment losses at 31 December 2020...	456,788	182,417
Carrying amount at 31 December 2020.....	9,439,655	6,139,558
Finance lease assets.....		6,137,318

Financial non-current assets

8

	Rent deposit and other receivables
Additions.....	3,872,253
Disposals.....	-268,391
Cost at 31 December 2020.....	3,603,862
Leasing liability set-off.....	3,603,862
Impairment losses and amortisation at 31 December 2020.....	3,603,862
Carrying amount at 31 December 2020.....	0

Long-term liabilities

9

	31/12 2020 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2019 total liabilities
Equity loan.....	42,647,500	0	0	0
Holiday pay commitment.....	751,194	0	751,194	0
	43,398,694	0	751,194	0

NOTES

	2020 DKK	2019 DKK '000	Note
Contract work in progress			10
Materials incorporated.....	5,311,735	0	
Progress invoicing/advances received.....	-6,190,937	0	
Contract work in progress, net.....	-879,202	0	
 Contract work in progress (liability).....	 -879,202	 0	
	-879,202	0	
 Contingencies, etc.			11
Contingent liabilities			
The Company has entered lease agreements regarding lease of standard- and special tools. For lease agreements where the second period has occurred, the leasing agreement can be terminated giving 3 months' notice. The lease payments relating to the yearly liability constitute per 31 December 2020 DKK 160,515.			
There is full set-off access between charges under the lease agreement and charges under the in note 15 specified receivable (DKK 3,603,862).			
The Company has entered into operating lease agreements, where the annual payment amounts to DKK 146,456. The total residual lease payment amounts to DKK 258,459 per 31 December 2020, of which DKK 0 is due after 5 years.			
The Group is party to a few pending claims filed by customers against the Group. At present the outcome of the claims is uncertain, including the effect in terms of value. If a claim is realised Management expects that the claim will be covered by the Company's insurance. If the claim exceeds the insurance coverage, Fiberline Building Profiles A/S is liable for this.			
Joint liabilities			
The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other Group companies in the joint taxable Group for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.			
Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of EJNER HOLDING ApS, which serves as management company for the joint taxation.			
 Special items			12
The Company has incurred costs by purchase of new operating activities which amount to DKK ('000) 1,063. The costs are recognised under other external expenses.			
